РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2016 года
                   гор. Покров                                                     №152/16
О согласовании проекта постановления администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской  области от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги»
                  Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «О согласовании проекта постановления администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской  области от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги», пояснительную записку, юридическое заключение, письмо директора департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 18.11.2016 исх. № ДЦТ-3942-07-05), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжениями Правительства Российской Федерации от 01.11.2014 № 2222-р и от 19.11.2016 № 2464-р, Уставом Муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Согласовать проект постановления администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги».
2. Утвердить предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в МО «Город Покров» на период с 01 июля по 31 декабря 2017 года в размере 7,1%.
3. Провести информационно-разъяснительную работу в связи с установлением  предельного (максимального) индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в 2017 году.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров

                                                                    О.Г. Кисляков